

Kosiarka elektryczna NAC 32 cm silnik indukcyjny 1200 W kosz 35 l 2w1 tnąca

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka elektryczna NAC 32 cm - Moc i Precyzja w Twoim Ogródzie Kosiarka elektryczna NAC 32 cm - Twój Niezawodny Pomocnik Przedstawiamy wydajną kosiarkę elektryczną NAC o szerokości koszenia 32 cm, wyposażoną w silnik indukcyjny o mocy 1200 W. To idealne rozwiązanie dla właścicieli małych i średnich ogrodów, ceniących cichą i efektywną pracę. W zestawie: Kosiarka elektryczna NAC Kosz na trawę o pojemności 35 litrów Komplet śrub i nakrętek montażowych Instrukcja obsługi w języku polskim Ta lekka i zwrotna kosiarka zapewnia komfortowe koszenie na obszarze do 250 m², gwarantując perfekcyjnie przystrzyżony trawnik za każdym razem. Innowacyjna Technologia dla Twojego Ogrodu Kosiarka NAC wyposażona jest w zaawansowany silnik indukcyjny, który gwarantuje cichą i wydajną pracę. System 2w1 umożliwia zarówno zbieranie skoszonej trawy do kosza, jak i wyrzut tylny, dostosowując się do Twoich potrzeb. Trójstopniowa regulacja wysokości koszenia pozwala na precyzyjne ustawienie długości trawy, zapewniając idealny wygląd Twojego trawnika. Dzięki ergonomicznej konstrukcji i niewielkiej wadze, koszenie staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Niezrównane Zalety Kosiarki NAC Kosiarka elektryczna NAC to połączenie mocy,

precyzji i wygody. Jej liczne zalety sprawiają, że pielęgnacja trawnika staje się szybka i efektywna. Cichy silnik indukcyjny o mocy 1200 W zapewnia wydajną pracę bez zakłócania spokoju sąsiadów Szerokość koszenia 32 cm idealna do małych i średnich ogrodów Lekka konstrukcja (tylko 12,3 kg) ułatwia manewrowanie i transport Duży kosz 35 l zmniejsza częstotliwość opróżniania podczas koszenia Prosta Instrukcja Użytkowania Korzystanie z kosiarki NAC jest intuicyjne i bezproblemowe. Oto kilka prostych kroków, które pomogą Ci rozpocząć pracę: Montaż: Złóż kosiarkę według instrukcji, mocując uchwyty i kosz na trawę Regulacja wysokości: Ustaw pożądaną wysokość koszenia za pomocą 3-stopniowej regulacji Podłączenie: Podłącz kosiarkę do źródła zasilania, używając odpowiedniego przedłużacza Uruchomienie: Wciśnij przycisk bezpieczeństwa i pociągnij dźwignię uruchamiającą Specyfikacje Techniczne Moc silnika 1200 W zapewnia optymalną wydajność koszenia nawet gęstej trawy. Szerokość koszenia 32 cm jest idealna do małych i średnich ogrodów o powierzchni do 250 m². Trójstopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 25-55 mm pozwala dostosować długość trawy do potrzeb. Pojemny kosz na trawę 35 l zmniejsza częstotliwość przerw na opróżnianie podczas pracy. Lekka konstrukcja o wadze 12,3 kg zapewnia łatwość manewrowania i komfort użytkowania. Dlaczego Warto Wybrać Kosiarkę NAC? Kosiarka elektryczna NAC to idealne rozwiązanie dla właścicieli małych i średnich ogrodów. Łączy w sobie moc, precyzję i wygodę użytkowania, zapewniając doskonałe efekty koszenia przy minimalnym wysiłku. Dzięki cichej pracy silnika indukcyjnego możesz dbać o swój trawnik o każdej porze dnia, nie przeszkadzając sąsiadom. Ergonomiczna konstrukcja i niewielka waga sprawiają, że koszenie staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Wybierając kosiarkę NAC, inwestujesz w niezawodne i efektywne narzędzie, które będzie służyć Ci przez wiele sezonów. Najczęściej Zadawane Pytania 1. Czy kosiarka NAC nadaje się do dużych ogrodów? Kosiarka NAC jest idealna dla ogrodów o powierzchni do 250 m². Dla większych obszarów zalecamy rozważenie modeli o szerszym zakresie koszenia. 2. Jak często należy ostrzyć nóż tnący? Zaleca się ostrzenie noża raz w sezonie lub częściej, jeśli zauważysz pogorszenie jakości cięcia. 3. Czy kosiarka radzi sobie z wysoką trawą? Tak, dzięki mocnemu silnikowi 1200 W kosiarka radzi sobie z wyższą trawą, ale zaleca się regularne koszenie dla najlepszych efektów.

4. Jak dbać o kosiarkę po użyciu? Po każdym użyciu należy oczyścić kosiarkę z resztek trawy, sprawdzić stan noża i przechowywać w suchym miejscu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Moc silnika	1200
Marka	John Gardener
Pojemność kosza	35
Kod producenta	G83025
Seria	LE12
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Zakres regulacji wysokości	
Waga narzędzia	12
Waga produktu z opakowan	12.3
Szerokość koszenia	32
EAN (GTIN)	5902067856291
Stan	Nowy